
Välinehuoltaja, välinehuoltoalan perustutkinto,
yhteishaku

Pidätkö tarkkuutta ja keskittymistä vaativista tehtävistä? Oletko huolellinen ja
vastuullinen? Tämä tutkinto voi silloin olla tarkoitettu juuri sinulle peruskoulun päättävä
nuori! 

Meillä Taitotalossa pääset välinehuoltoympäristöä jäljittelevässä simulaatioluokassa oppimaan
käden taitoja ja harjoittelemaan aitoa välinehuoltotyötä. Meillä pääset myös käyttämään samoja
järjestelmiä, koneita ja laitteita, joita alan ammattilaiset käyttävät välinehuoltokeskuksissa.
Opetuksissamme on mukana myös aktiivisesti työelämän ammattilaisia. 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutukseen voivat hakeutua peruskoulun päättäneet. Hakeminen tapahtuu yhteishaun kautta
18.2.-18.3.2025 Opintopolku-palvelussa. Hakulomake aukeaa hakuaikana.

Koulutukseen valittavalla pitää olla: 

hyvä fyysinen toimintakyky ja henkinen tasapaino sekä hyvät yhteistyötaidot 
hakijan tulee olla terveydeltään alalle soveltuva. Tutustu SORA – lainsäädäntöön tästä  
riittävä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito (taso B1.1) 
riittävät opiskeluvalmiudet tietotekniikassa ja matematiikassa 
valmius tehdä kolmivuoro- ja viikonlopputyötä valmistuttuaan (koulutukseen sisältyvien
työelämäjaksojen aikana työskennellään arkisin kahdessa vuorossa) 
riittävä rokotussuoja. Lisää tietoa THL:n ohjeistuksesta rokotuksista sekä tartuntataudeista täältä 

Välinehuoltajalta vaadittavia henkilökohtaisia ominaisuuksia: 

huolellisuus 
tarkkuus  
luotettavuus 
keskittymiskyky 
täsmällisyys 
hyvät ryhmätyötaidot 
kyky toimia muuttuvissa tilanteissa ja olosuhteissa 
vastuunottokyky 

Koulutuksen sisältö

Välinehuoltoalan perustutkinnon suorittanut välinehuoltaja on terveydenhuollon ammattilainen,
joka pitää sairaanhoidon instrumentit ja välineet puhtaina ja käyttövalmiina. Välinehuoltajan
osaaminen on korvaamattoman tärkeää onnistuneen ja turvallisen potilastyön kannalta.
Välinehuoltajan työ on infektioiden torjuntatyötä, jota ohjaavat eettiset, hygieeniset ja aseptiset
periaatteet.  

Välinehuoltajat työskentelevät esimerkiksi sairaaloiden, hammashoitoloiden, terveyskeskusten ja
laboratorioiden välinehuolloissa. Välinehuoltajat työllistyvät hyvin terveydenhuoltoon. 

Välinehuoltoalan perustutkinto (180 osaamispistettä) muodostuu ammatillisista tutkinnon osista
(145 osaamispistettä) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osaamispistettä). 

Tutkinnon rakenne 

Kaikille pakolliset tutkinnon osat, 115 osp  

Välineiden puhdistaminen ja desinfiointi infektioiden torjuntatyössä, 45 osp 
Välineiden pakkaamisprosessissa toimiminen, 30 osp 
Sterilointi osana infektioiden torjuntaa, 40 osp 

https://opintopolku.fi/konfo/fi/toteutus/1.2.246.562.17.00000000000000029289
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakijan-terveys-ja-toimintakyky#terveydelliset-vaatimukset-terveys--ja-hyvinvointialalla
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/tietoa-rokotuksista/eri-kohderyhmien-rokottaminen/sosiaali-ja-terveysalan-henkiloston-rokotukset


Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitaan kaksi, 30 osp 

Alakohtainen välinehuolto, 15 osp 
Laboratoriovälinehuolto tutkimuslaitoksissa, kliinisissä palveluyksiköissä ja teollisuudessa, 15 osp 
Sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksikön infektioiden torjuntatyössä toimiminen, 15 osp 
Terveydenhuollon logistisissa palveluissa toimiminen, 15 osp  
Toiminnanohjaustehtävissä toimiminen ja prosessin laadunvalvonta terveydenhuollon 
tukiprosesseissa, 15 osp 

Valinnaisena tutkinnon osana voidaan tunnustaa myös aikaisemmin hankittua osaamista
tutkinnonperusteiden muodostumissäännön mukaisesti. 

Yhteiset tutkinnon osat (35 osp): 
Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen, Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen sekä
Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen. 

Tutustu tutkinnon perusteisiin täältä. 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena. Koulutukseen sisältyy teoreettisia opintoja,
käytännön harjoituksia, ohjattua verkko-opiskelua sekä työpaikalla tapahtuvaa oppimista.

Muuta tärkeää tietoa

Koulutukseen voivat hakeutua peruskoulun päättäneet. Hakeminen tapahtuu yhteishaun kautta
18.2.-18.3.2025 Opintopolku-palvelussa. Hakulomake aukeaa hakuaikana.

Hakupäivä järjestetään Taitotalossa 14.-15.5.2025 (Valimotie 8, 00380 Helsinki). 

Hakupäivä sisältää:  

kirjallisen tehtävän
haastattelun

Yksilöhaastattelu kestää noin 20-30 minuuttia.  

Sinut kutsutaan kielitestiin 5.5.2025, jos äidinkielesi on muu kuin suomi eikä sinulla ole esittää
todistusta kielitaidosta.

Taitotalossa on yhteishaussa myös
Taitotalossa on yhteishaussa myös

Turvallisuusalan perustutkinto

Turvallisuusala tarjoaa vastuullisia ja monipuolisia työmahdollisuuksia sekä yksityisellä että
julkisella sektorilla. Tutkinto antaa valmiudet toimia turvallisuusalan perustehtävissä valitsemasi
suuntautumisen mukaisesti. 

Merkonomi, erikoiskaupan ala

Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi, avaa sinulle uusia mahdollisuuksia ja näkökulmia
työelämässä sekä antaa hyvän pohjan osaamisesi kehittämiselle. Merkonomi on
liiketoiminnan osaaja, jolla on laaja peruskäsitys yritystoiminnan eri alueista.

Välinehuollon koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena. Koulutukseen sisältyy teoreettisia
opintoja, käytännön harjoituksia, ohjattua verkko-opiskelua sekä työpaikalla tapahtuvaa oppimista.
Lähiopetukset järjestetään Taitotalossa (Valimotie 8, 00380 Helsinki). Koulutukseen liittyvät
työelämäjaksot toteutetaan työpaikalla. 

Oppivelvollisille tarjoamme tietokoneen ja työelämäjaksoilla tarvittavat työkengät. Koulutukseen
kuuluu myös lähipäivinä oppilaitoksen tarjoama lämmin ateria.

Tutkintoon haetaan Opintopolussa.

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/7584202/tiedot
https://opintopolku.fi/konfo/fi/toteutus/1.2.246.562.17.00000000000000029289
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/turvallisuus/49235-7251-7252-turvallisuusalan-perustutkinto-turvallisuusvalvoja-yhteishaku-2025/turvallisuusalan-perustutkinto-turvallisuusvalvoja-yhteishaku
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/liiketoiminta/44698-6815-6854-merkonomi-liiketoiminnan-perustutkinto-erikoiskaupan-taitopolku-yhteishaku


Ota yhteyttä

Laura Vallenius
koulutussuunnittelija, välinehuolto
050 357 1175
laura.vallenius@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Välinehuoltoalan perustutkinto, yhteishaku 2025

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 18.8.2025–18.8.2028
Hakeudu viimeistään: 18.3.2025
Kesto: n. 36 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton
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